
危险废物处置服务采购磋商公告

江苏海外集团国际工程咨询有限公司受江苏省环境资源有限公司常熟分公司委托，对危险废物处置服务采购

进行公开竞争性磋商。本项目对供应商的资格审查，采用资格后审。

一、项目基本情况：

1、采购编号：0675-250JOC004637

2、本项目共划分 1 个标段，本次采购的为其中的如下标段：

危险废物处置服务；

3、采购需求：苏州地区危险废物处置服务，内容详见第五章采购需求。

4、服务期：合同签订生效之日起一年。

5、采购预算：46万元。

二、供应商资质要求（参加本次采购的申请人应具备以下条件）：

1、为中华人民共和国境内合法注册的独立企业法人或其他组织，具有独立承担民事责任和独立订立合同的

能力（提供营业执照复印件或其他证明身份的合法材料复印件并加盖公章）。

2、供应商应有充足的资金保证、健全的财务会计管理体系。（提供供应商的2024年度经审计的财务报告

（至少应包括现金流量表、利润表、资产负债表和附注），或提供供应商参加本次活动前6个月内任意一个

月财务报表（至少应包括资产负债表和利润表），或参加本次活动前6个月内任意1个月银行存款证明，均须

加盖供应商公章）

3、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录（提供参加本次采购活动近三个月依法缴纳税收，近三个

月社会保障资金的社保证明材料，纳税材料提供银行扣款凭证或完税证明，缴纳社保资料须提供加盖社保中

心章或社保中心参保缴费证明电子专用章或税务局代收后出具的税种为社保的《完税证明》，复印件加盖公

章。依法无需缴纳的供应商须提供无需缴纳的证明材料并加盖供应商公章）。

4、近3年内没有出现过因重大审计质量问题受到行政处罚的不良记录（提供加盖公章的承诺书）

5、在经营活动中没有重大违法记录（提供加盖公章的承诺书）。

6、供应商在本次磋商截止日前3年内（成立时间不足三年的、自成立时间起），在经营活动中未被市场监督

管理局在全国企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单，在经营活动

中没有重大犯罪记录，未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）信用记录失信被执行

人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入“中国政府采购网”（http://www.ccgp.gov.cn/）政府采购严

重违法失信行为记录名单；（提供相关的网站截图证明材料，未被列入上述网站的供应商须提供不存在上述

行为的承诺书，均须加盖供应商公章。若供应商均未提供则以评审现场查询结果为准）

7、与采购人存在利害关系可能影响磋商公正性的单位，不得参加磋商。单位负责人为同一人或存在控股、

管理关系的不同单位，不得参加同一标段的磋商，否则，相关响应均无效。（提供承诺书）

8、未被江苏省环保集团有限公司取消供应商资格，且不得在拒绝再次注册的期限内。（提供承诺书）

9、持有在有效期内的危险废物经营许可证；危险废物经营许可证核准经营范围包括HW03、HW04、HW06、

HW08（必须包含900-210-08、900-214-08、900-218-08、900-249-08）、HW09、HW12、HW17（必须包含

336-064-17）、HW34、HW49（必须包含900-039-49、900-041-49、900-047-49、900-999-49）。（提供危

险废物经营许可证复印件装订于响应文件中，并加盖公章）

10、本项目不接受联合体投标，不接受分包、转包。



三、磋商文件的获取：

获取时间：2025年9月8日至2025年9月15日17时（北京时间）

获取方式：供应商登录https://www.joccon.cn/hwzb/平台免费获取磋商文件。在获取磋商文件前，前往

https://www.joccon.cn/hwzb/（江苏海外电子招投标平台）免费注册，平台审核通过后可以登录平台参与项

目。由于供应商注册的信息错误所产生的风险，由供应商自行承担。

其他：供应商须在江苏省环保集团数字化采购平台完成报价人身份注册。注册为一次性工作，以后若有需要

只需变更及完善相关信息即可。江苏省环保集团数字化采购平台，平台网址为：

http://221.6.38.162:8081/portal?index=0，供应商应在截止时间之前完成江苏省环保集团数字化采购平台的

注册工作，否则若无法完成后续的操作，并且由此导致的无效响应需由供应商自行承担。

平台服务费：

（1）供应商登录https://www.joccon.cn/hwzb/平台，在搜索框中输入该项目名称或招标编号，找到对应项目

后须上传下述第（4）条所要求的材料，通过后以线上扫码方式支付平台服务费；

（2）支付完成后自行下载电子发票，供应商至少在文件获取截止时间半个工作日前登录平台完成注册并通

过审核，否则将无法保证获取电子采购文件；

（3）江苏海外电子招投标平台咨询电话为：15378779131/13771270421平台将确保下载者的获取信息在开标

前保密；如下载者主动与平台公司工作人员联系咨询事宜，则视为下载者主动放弃信息保密的权利，平台公

司将不承担任何责任。

（4）须上传如下材料：a.营业执照副本原件扫描件；b.《单位介绍信》或法人授权委托书；c.基本存款账户

证明材料（开户许可证或基本存款账户开户银行出具的开户证明材料）。

四、响应文件提交：

1、响应文件接收截止时间：2025年9月19日14时30分（北京时间）

2、响应文件接收地点：江苏海外集团国际工程咨询有限公司南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高

区15楼大厅，建议至少提前45分钟到场。逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、磋商文件开启时间：

1、磋商文件开启时间：2025年9月19日14时30分（北京时间）

2、磋商文件开启地点：江苏海外集团国际工程咨询有限公司南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高

区15楼大厅

六、本次采购联系事项：

1、采购人信息

名  称：江苏省环境资源有限公司常熟分公司

联系人：陈主任

电  话：025-52372393

2、采购代理机构

名    称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地    址：南京市建邺区云龙山路56号大唐科技大厦A座高区15楼

联 系 人：徐一峰  刘炜

联系电话：13851426064   025-84795430

邮    箱：xuyifeng@jocite.com


